СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023г                                         № 43-па

п. Эвенск

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ»,

в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.07.2005

N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального

образования "Северо-Эвенский  муниципальный округ",  администрация

Северо - Эвенского  муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ», в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

согласно приложению.

2. Отменить постановление Администрации Северо-Эвенского

городского округа от 29.01.2020 N 33-па "Об утверждении перечня объектов,

находящихся в собственности муниципального образования «Северо-Эвенский

городской округ»,  в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений".

consultantplus://offline/ref=477167E04E18057F65222593C93CD70E50778124935F733E787165CD380D27C1248FCF266AFE4C32AA65755E3EZ3IBA
consultantplus://offline/ref=477167E04E18057F65222593C93CD70E5076842F905B733E787165CD380D27C1248FCF266AFE4C32AA65755E3EZ3IBA
consultantplus://offline/ref=477167E04E18057F65222593C93CD70E507684229A5E733E787165CD380D27C1248FCF266AFE4C32AA65755E3EZ3IBA
consultantplus://offline/ref=477167E04E18057F65223B9EDF508D005D7DDF2A9259796F2426639A675D219476CF917F39BF073FA97E695E3D26B3A358ZFICA
consultantplus://offline/ref=3AF2B269729B5BEB66FA3663FF7999BB34FE015FB60CEB4227F377A6F146453C10CA2349D0C5C61DB3C1A3615910DCC2q5d7A

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" www.torgi.gov.ru, официальном сайте муниципального образования

"Северо-Эвенский муниципальный округ".

Глава

Северо-Эвенского муниципального округа                                         В.И. Величко

 Приложение

к постановлению администрации

Северо-Эвенского муниципального округа

от__________2023г  №________-па

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ», В

ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ

СОГЛАШЕНИЙ

№

п/п

Наименование

объекта

Сведения об объекте

Характеристики объектов

(обобщенно, без детализации)

Сведения о

регистрации права

муниципальной

собственности

- - - -

_________

Лист согласования проекта распоряжения администрации

Северо-Эвенского муниципального округа.

Подготовлен: Главным специалистом отдела ИАП УЗ и ИО администрации Северо-

Эвенского муниципального округа

 «25» января 2023 года________________

                 (дата,  подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Должность, место работы Ф.И.О. Подпись  Дата

Заместитель главы

администрации Северо-

Эвенского муниципального

округа

И.Ю. Зубко

Руководитель УЗ и  ИО

администрации Северо-

Эвенского муниципального

округа

С.А. Курочкин

И.о. руководителя

Управления правового

обеспечения администрации

Северо-Эвенского

муниципального округа

О.Г. Подпятникова

РАЗОСЛАТЬ:

Наименование комитетов, управлений, отделов администрации

района, предприятий и организаций района

Количество

экземпляров

Дело  2

УЗ и ИО администрации Северо-Эвенского муниципального округа 1

Итого 3